
37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO
RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Rana - Assoluti Femmine
100 m Breaststroke

Eliminatorie
Preliminary

WR 1'02.70 
IR 1'05.68 
MR 1'06.19

Batteria 1
Heat 1

1 4 GUZZETTI Michela 1992 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 32.30 36.95 1'09.25
2 5 DE ASCENTIS Giulia 1993 ITA Circolo Canottieri Aniene 33.13 36.14 1'09.27
3 2 LUCIANI Elena 1994 ITA Pianeta Sport Carasco 33.93 37.66 1'11.59
4 3 BOLLA Adele 1993 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 33.99 37.65 1'11.64
5 6 TROMBETTI Luisa 1993 ITA Rari Nantes Torino 34.13 39.08 1'13.21
6 7 GUIDO Ilenia 1993 ITA Rari Nantes Imperia 35.35 39.63 1'14.98
7 1 RIGATTI Cornelia 1993 ITA Amici Nuoto Riva 34.17 42.47 1'16.64
8 8 PIZZOGLIO Valeria 1993 ITA Nuoto Club Pralino 38.51 44.09 1'22.60

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 10:42

Batteria 2
Heat 2

1 4 SCARCELLA Ilaria 1993 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 33.47 36.79 1'10.26
2 5 TAGLIORETTI Elisa 1993 ITA Ispra Swim Planet 33.94 37.11 1'11.05
3 6 CORSINI Miriam 1989 ITA Ispra Swim Planet 33.55 39.51 1'13.06
4 3 FANCIULLACCI Federica 1994 ITA Nuoto Livorno 35.08 39.36 1'14.44
5 1 VENERI Elisabetta 1994 ITA Centro Nuoto Torino 35.97 39.24 1'15.21
6 2 CORDONE Clara 1993 ITA Genova Nuoto 35.92 40.61 1'16.53
7 7 BALESTRI Linda 1994 ITA Nuoto Livorno 36.88 40.83 1'17.71

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 10:40

Batteria 3
Heat 3

1 4 CARRARO Martina 1993 ITA Genova Nuoto 33.48 36.66 1'10.14
2 5 TARQUINI Giulia 1989 ITA Nuoto Livorno 33.27 37.18 1'10.45
3 3 BONORA Irene 1987 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 34.08 36.89 1'10.97
4 2 ALICATA Silvia 1994 ITA Genova Nuoto 35.67 39.66 1'15.33
5 7 SINIGAGLIA Laura 1990 ITA Centro Nuoto Bollate 35.07 40.70 1'15.77
6 1 QUITADAMO Serena 1994 ITA Rari Nantes Torino 36.20 40.00 1'16.20

NON CLASSIFICATI

6 FRANCESCHI Giada 1992 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 34.55 40.21 SQ
Virata irregolare (1'14.76)

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 10:39

Batteria 4
Heat 4

1 4 CANEGALLO Giulia 1994 ITA Team Insubrika asd 36.53 40.63 1'17.16
2 5 MONACO Serena 1993 ITA Senago Nuoto 38.36 43.36 1'21.72
3 3 CIPOLLONE Giulia 1994 ITA Nuotatori Genovesi 38.78 44.47 1'23.25

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 10:37
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37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO
RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Rana - Assoluti Femmine
100 m Breaststroke

Eliminatorie
Preliminary
Riepilogo
Summary

WR 1'02.70 
IR 1'05.68 
MR 1'06.19

1 GUZZETTI Michela 1992 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 32.30 36.95 1'09.25
2 DE ASCENTIS Giulia 1993 ITA Circolo Canottieri Aniene 33.13 36.14 1'09.27
3 CARRARO Martina 1993 ITA Genova Nuoto 33.48 36.66 1'10.14
4 SCARCELLA Ilaria 1993 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 33.47 36.79 1'10.26
5 TARQUINI Giulia 1989 ITA Nuoto Livorno 33.27 37.18 1'10.45
6 BONORA Irene 1987 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 34.08 36.89 1'10.97
7 TAGLIORETTI Elisa 1993 ITA Ispra Swim Planet 33.94 37.11 1'11.05
8 LUCIANI Elena 1994 ITA Pianeta Sport Carasco 33.93 37.66 1'11.59
9 BOLLA Adele 1993 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 33.99 37.65 1'11.64

10 CORSINI Miriam 1989 ITA Ispra Swim Planet 33.55 39.51 1'13.06
11 TROMBETTI Luisa 1993 ITA Rari Nantes Torino 34.13 39.08 1'13.21
12 FANCIULLACCI Federica 1994 ITA Nuoto Livorno 35.08 39.36 1'14.44
13 GUIDO Ilenia 1993 ITA Rari Nantes Imperia 35.35 39.63 1'14.98
14 VENERI Elisabetta 1994 ITA Centro Nuoto Torino 35.97 39.24 1'15.21
15 ALICATA Silvia 1994 ITA Genova Nuoto 35.67 39.66 1'15.33
16 SINIGAGLIA Laura 1990 ITA Centro Nuoto Bollate 35.07 40.70 1'15.77
17 QUITADAMO Serena 1994 ITA Rari Nantes Torino 36.20 40.00 1'16.20
18 CORDONE Clara 1993 ITA Genova Nuoto 35.92 40.61 1'16.53
19 RIGATTI Cornelia 1993 ITA Amici Nuoto Riva 34.17 42.47 1'16.64
20 CANEGALLO Giulia 1994 ITA Team Insubrika asd 36.53 40.63 1'17.16
21 BALESTRI Linda 1994 ITA Nuoto Livorno 36.88 40.83 1'17.71
22 MONACO Serena 1993 ITA Senago Nuoto 38.36 43.36 1'21.72
23 PIZZOGLIO Valeria 1993 ITA Nuoto Club Pralino 38.51 44.09 1'22.60
24 CIPOLLONE Giulia 1994 ITA Nuotatori Genovesi 38.78 44.47 1'23.25

NON CLASSIFICATI

FRANCESCHI Giada 1992 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 34.55 40.21 SQ
Virata irregolare (1'14.76)

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 10:42

 Genova, 31/10-01/11-2010 RE1-ASF.17.1.0 / 1



37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO
RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Rana - Assoluti Femmine
100 m Breaststroke

Finale
Final

WR 1'02.70 
IR 1'05.68 
MR 1'06.19

Finale
Final

1 6 SCARCELLA Ilaria 1993 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 32.87 35.99 1'08.86
2 5 DE ASCENTIS Giulia 1993 ITA Circolo Canottieri Aniene 33.14 35.84 1'08.98
3 4 GUZZETTI Michela 1992 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 32.74 36.52 1'09.26
4 3 CARRARO Martina 1993 ITA Genova Nuoto 33.01 36.64 1'09.65
5 2 TARQUINI Giulia 1989 ITA Nuoto Livorno 33.35 36.88 1'10.23
6 8 LUCIANI Elena 1994 ITA Pianeta Sport Carasco 33.47 37.14 1'10.61
7 7 BONORA Irene 1987 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 34.28 36.80 1'11.08
8 1 TAGLIORETTI Elisa 1993 ITA Ispra Swim Planet 33.72 38.25 1'11.97

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 18:12

 Genova, 31/10-01/11-2010 RE1-ASF.17.5.0 / 1


